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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Sociais Aplicadas

241

DOUTORADO

2020

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1774-MONOGRAFIA (CEN)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

3166-FORMACAO ECONOMICA DO BRASIL E ECONOMIA BRASILEIRA

CONTEMPORANEA (CEN)

GRADUACAO ANUAL 4 2 2

7  Subtotais 1º SEM:

7  Subtotais 2º SEM:

4  

4  

3  

3  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Outro 20PORTARIA-GR 331/2020 18/05/2020 31/12/2020ANUAL

Reunião/Departamental 217/02/2020 08/12/2020ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Outras comissões

1PORTARIA-GR 327/2020 02/01/2020 31/12/2020ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 4RESOLUÇÃO CONSET - SESA/G

27/2017
01/08/2017 31/07/20201SEM

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação Monografia 120/02/2020 20/12/2020ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES
Horas aula abaixo do minimo, ou seja, deveriam ser 8 horas e atualmente tenho 7 horas aula, com conhecimento e anuência da Reitoria.

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

14

14

23

23

4

0

0

0

1

1

42

38

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Atribuição mínima de aulas para o docente (média anual)

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 19 de 16/12/2020.

SANDRA MARA MATUISK MATTOS CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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