

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

Setor de Ciências Sociais Aplicadas



2ª REVISÃO - FEVEREIRO/ABRIL - 2º SEMESTRE (2020)

Nome: SANDRA MARA MATUISK MATTOS

Matrícula: 241

ANO

Departamento: Departamento de Ciências Econômicas

RT: **T40**

2020

Classe/Nível: PROF. ASSOCIADO B

Titulação: DOUTORADO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Modalidade	Disciplina/Turma	Sem.	HS Sala	AT	PA
GRADUACAO	1774-MONOGRAFIA (CEN)	ANUAL	3	2	1
GRADUACAO	3166-FORMACAO ECONOMICA DO BRASIL E ECONOMIA BRASILEIRA CONTEMPORANEA (CEN)	ANUAL	4	2	2
	Subtotais 1º SEM:		7	4	3
	Subtotais 2º SEM:		7	4	3

Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sen
Função Administrativa/Outro	PORTARIA-GR 331/2020	ANUAL	18/05/2020	31/12/2020) 20
Reunião/Departamental		ANUAL	17/02/2020	08/12/2020) 2
Comissões Permanentes, Temporárias e Comitês/Outras comissões	PORTARIA-GR 327/2020	ANUAL	02/01/2020	31/12/2020	1
2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO Categoria	Ato Oficial		Início	Fim H	I/Sem
Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador	RESOLUÇÃO CONSET - SESA/G 27/2017	1SEM	01/08/2017	31/07/2020	4

210 7 111 112 12 22 22 20 12 10 19 10 20 21 11 2				
Categoria	Ato Oficial	Início	Fim	H/Sem

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS					
Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sem
Orientação / Supervisão/Orientação Monografia		ANUAL	20/02/2020	20/12/2020	1

3 - OBSERVAÇÕES

Horas aula abaixo do minimo, ou seja, deveriam ser 8 horas e atualmente tenho 7 horas aula, com conhecimento e anuência da Reitoria.

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	14	23	4	0	1	42	40
Total 2º Sem.	14	23	0	0	1	38	10

F				\	! 1 - / - \	
Foram	anotagas	exceções	nara aus	ı sedu	intersi	regrais):
	unotada	OMOGĢOOG	pa. a a (0	, ccga		. 09. 4(0).

📝 Atribuição mínima de aulas para o docente (médi	.a anual
---	----------

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 19 de 16/12/2020.

SANDRA MARA MATUISK MATTOS	CHEFE DO DEPARTAMENTO	CHEFE DO SETOR